

## KSL Holding 2019 ApS

c/o Katrine Suhr Lauridsen, Valkyriegade 29, 2. th., 2200 København N

CVR-nr. 40 96 24 41

### Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Katrine Suhr Lauridsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>         |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6                  |
| Resultatopgørelse                                       | 9                  |
| Balance   | 10                 |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 12                 |
| Noter   | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KSL Holding 2019 ApS  
c/o Katrine Suhr Lauridsen  
Valkyriegade 29, 2. th.  
2200 København N

CVR-nr.: 40 96 24 41  
Stiftet: 28. oktober 2019  
Hjemsted: København N  
Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022

**Direktion**

Katrine Suhr Lauridsen, Direktør

**Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er enten direkte eller indirekte at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør kr. -7.250 mod kr. -8.415 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 337.125 mod kr. 550.788 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

| <u>Note</u>                                     | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                | <b>-7.250</b>  | <b>-8.415</b>  |
| Indtægt af kapitalinteresse                     | 350.000        | 560.000        |
| Øvrige finansielle omkostninger                 | -5.625         | -797           |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>337.125</b> | <b>550.788</b> |
| 1 Skat af årets resultat                        | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b>337.125</b> | <b>550.788</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>         |                |                |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0              | 55.300         |
| Udbytte for regnskabsåret                       | 57.200         | 56.500         |
| Overføres til overført resultat                 | 279.925        | 438.988        |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b>337.125</b> | <b>550.788</b> |

**Balance 30. april**

| <b>Aktiver</b>           |                                 |                         |                         |
|--------------------------|---------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |                                 | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                 |                         |                         |
| 2                        | Kapitalinteresse                | <u>2.460.102</u>        | <u>2.460.102</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.460.102</u>        | <u>2.460.102</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>      | <b><u>2.460.102</u></b> | <b><u>2.460.102</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                 |                         |                         |
|                          | Likvide beholdninger            | <u>776.113</u>          | <u>495.488</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b><u>776.113</u></b>   | <b><u>495.488</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>            | <b><u>3.236.215</u></b> | <b><u>2.955.590</u></b> |

**Balance 30. april**

| <b>Passiver</b>                       |                  |                  |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                                  | 2022             | 2021             |
| <b>Egenkapital</b>                    |                  |                  |
| Virksomhedskapital                    | 40.000           | 40.000           |
| Overkurs ved emission                 | 0                | 2.420.102        |
| Overført resultat                     | 3.132.765        | 432.738          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret   | 57.200           | 56.500           |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>3.229.965</b> | <b>2.949.340</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                  |                  |
| Anden gæld                            | 6.250            | 6.250            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 6.250            | 6.250            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>6.250</b>     | <b>6.250</b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>3.236.215</b> | <b>2.955.590</b> |

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overkurs ved emis-<br/>sion</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for<br/>regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|--|---------------------------|------------------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. maj                             |                           |                                    |                          |  |                  |
| 2021   | 40.000                    | 2.420.102                          | 432.738                  | 56.500   | 2.949.340        |
| Udloddet udbytte                               | 0                         | 0                                  | 0                        | -56.500  | -56.500          |
| Årets overførte<br>overskud eller<br>underskud | 0                         | 0                                  | 279.925                  | 57.200   | 337.125          |
| Overført til overført<br>resultat              | 0                         | -2.420.102                         | 2.420.102                | 0  | 0                |
|  | <b>40.000</b>             | <b>0</b>                           | <b>3.132.765</b>         | <b>57.200</b>                                  | <b>3.229.965</b> |

## Noter

---

|  | <u>2021/22</u>   | <u>2020/21</u>     |                       |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>   |                  |                    |                       |
| Skat af årets resultat   | 0                | 0                  |                       |
|  | <b>0</b>         | <b>0</b>           |                       |
| <b>2. Kapitalinteresse</b>   |                  |                    |                       |
| Kostpris 1. maj 2021   | 2.460.102        | 2.460.102          |                       |
| <b>Kostpris 30. april 2022</b>   | <b>2.460.102</b> | <b>2.460.102</b>   |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>                                  | <b>2.460.102</b> | <b>2.460.102</b>   |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b> |                  |                    |                       |
|  | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
| P. Lauridsen Holding ApS, Solrød   | 10 %             | 17.874.299         | 4.030.420             |
|  |                  | <b>17.874.299</b>  | <b>4.030.420</b>      |